
Vi har brug for dig til at styrke vores servicegruppen på
Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering

Frederiksberg  Kommunes  Døgnrehabilitering  (FKD)  søger  tilkaldevikar  i  servicegruppen
køkken/rengøring i tidsrummet 07.00-14:30 hverdage, weekender og helligdage.
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt. 
 
Vi tilbyder: 

En spændende arbejdsplads, hvor der er plads til udvikling og udfoldelse af nye ideer, der

kommer såvel borgere som personalet til glæde

●

Gode kollegaer●

Godt samarbejde●

 
Vi forventer, at du:

At du har erfaring inden for køkken og rengøring. ●

Har fokus på hygiejne ●

Har en venlig og imødekommende kommunikation med både kollegaer, borgere, pårørende

og øvrige samarbejdspartnere 

●

 
FKD er  beliggende på Frederiksberg Hospital  og har  plads til  85 borgere.  Vi  er  fordelt  på 3
afdelinger.  Vi  modtager  ca.  1150  borgere  årligt  til  et  rehabiliteringsforløb  primært  efter  et
indlæggelsesforløb  på  hospital.  Derudover  modtages  borgere  fra  eget  hjem til  afklaring  og
aflastning, borgere til vurderingsophold samt til palliative forløb.
 
Vores kerneopgave: 
”Vi skaber meningsfyldte og individuelt tilrettelagte rehabiliteringsforløb i et tværfagligt miljø, hvor
borgeren opnår størst mulig selvstændighed”
 
Ansøgningsfrist 27.06.25. Vi afholder samtaler løbende
 
Løn forhandles med forhandlingsberettigede organisation. 
 
Leder for Servicegruppen køkken/rengøring Anja Mattey 28980109
Henvendelse skal ske til Service koordinator Lene Wrem: 28980586
 
Vi glæder os til at høre fra dig 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
27-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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